
صعود
تیم فولاد با برتری مقابل نماینده عربســتان به 
جمع 8تیم برتر لیگ قهرمانان آســیا راه یافت. 
مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها در منطقه 
غرب آســیا، با وقفه ای حدودا 10ماهه برگزار 
شد تا بالاخره چهره دومین تیم فینالیست هم 
مشخص شــود. این در حالی است که تیم های 
شرق آسیا تابستان امســال رقابت های خود را 
انجام دادند و تیــم اوراواردز ژاپن از این منطقه 
به فینال رسید. اما در منطقه غرب، تیم فولاد که 
دقیقا روز هفتم اردیبهشت ماه آخرین بازی اش 
را در مرحله گروهی انجام داده بود، بالاخره در 
اولین روز اســفندماه مقابل الفیصلی عربستان 
قرار گرفت تا بازی مرحله یک هشــتم نهایی را 
برگزار کنــد. جواد نکونام تیمــش را با ترکیب 
کریستوفر کنت، مهدی شیری، عارف آقاسی، 
امین حزباوی، وحید حیدریه، حمید بوحمدان، 
روبرتو تورس، احســان پهلوان، سینا مریدی، 
اشکان دژاگه و ساسان انصاری به میدان فرستاد 
تا به مصاف تیمی برود که در گروهE مسابقات با 
خلق شــگفتی بالاتر از نسف قارشی ازبکستان، 
الســد قطر و الوحدات اردن قرار گرفته و به این 
مرحله رســیده بود. تیمی که حتی توان ماندن 
در سطح اول عربستان را هم نداشت و بعد از آن 
صعود، لیگ عربستان را با سقوط به پایان رساند. 
دیدار دیروز فولاد و الفیصلــی با قضاوت احمد 
الکاف از عمان در ورزشگاه الثمامه قطر برگزار 
شــد و تیم نکونام در نهایت با تک گل ساسان 
انصاری توانست بر حریف عربستانی خود چیره 
شود. این گل روی اشتباه فاحش صالح القمیزی، 
مدافع الفیصلی روی سانتر مهدی شیری از جناح 
راست به دست آمد و ساسان به خوبی توانست 
از اشــتباه عجیب مدافع حریف استفاده کند. 
فولاد در نیمه اول هم می توانست به گل برسد 
اما دقیقه۳۳ شوت فنی ساسان انصاری از داخل 
محوطه جریمه در اختیار دروازه بان عربستانی ها 
قرار گرفت و یک دقیقه بعد هم با اشتباه مدافعان 
الفیصلی، توپ در موقعیتی عالی به تورس رسید، 
اما پاس در عمق این بازیکن اسپانیایی را مدافعان 
تیم حریف برگشت دادند. در نهایت این مسابقه 
که در حضور یک هزار تماشاگر برگزار می شد با 
همان یک گل به سود نماینده ایران تمام شد تا 
فولاد به یک چهارم نهایی برسد و تا ساعاتی بعد 
از بازی منتظر مشخص شدن حریف بعدی اش 
بماند. حریف بعدی نماینــده ایران، برنده بازی 
الهلال عربستان و شباب الاهلی امارات خواهد بود 
که در ساعات پایانی دیشب برگزار شد. مسابقه ای 
که در آن شباب الاهلی با احمد نورالهی و یارانش 
قطعا کار ســختی مقابل آخریــن قهرمان این 

مسابقات داشته اند.

 پیکان و هراز 
به برد اول رسیدند

پیکان و لبنیات هراز هم بازی اولشان را بردند 
و به حضور در جمع 4تیم اول لیگ برتر والیبال 
امیدوار شدند. عصر دیروز 2بازی دیگر از مرحله 
پلی آف برگزار شــد. در بازی اول هراز و فولاد 
سیرجان مقابل هم قرار گرفتند. سیرجانی ها 
سال قبل در همین مرحله هراز را حذف کرده 
بودند اما امســال با تقویت تیــم آملی این کار 
برای آنها سخت  شــد. هرازی ها که نیم فصل 
اول را با صدرنشــینی در جدول به پایان برده 
بودند، هرچند در نیم فصل دوم افت وخیزهایی 
داشــتند اما یکی از مدعیان اصلــی قهرمانی 
هستند. آنها دیروز در ۳ست؛ 25 بر 2۳، 25 بر 
20 و 25 بر 21 بازی اول را بردند. در این بازی 
مجتبی میرزاجانپور با 18امتیاز، امتیاز آورترین 
بازیکن زمین بود. در بازی دوم هم پیکان برنده 
میدان بود. آنها هم در ۳ســت؛ 25 بر 1۳، 25 
بر2۳ و 25 بر 19 تیم نیان الکترونیک خراسان 
را شکســت دادند. پیکانی ها که فصل پیش در 
فینال قهرمانی را از دســت دادنــد، امیدوارند 
امسال به جام برسند و شروع خوبی در پلی آف 
داشتند و در بازی یک طرفه به پیروزی رسیدند. 
در این دیدار محمد فلاح، بازیکن پیکان با 12 
امتیاز، امتیازآورترین بازیکن بود. بازی  های دوم 

این سمت جدول چهارشنبه برگزار می شود.
پیش از این شــهداب یزد و هورسان رامسر در 
دیدارهای اول به پیروزی رســیدند. آنها امروز 
بازی دومشان را انجام می  دهند. شهداب مقابل 
ایفاسرام اردکان قرار می گیرد و هورسان با پاس 
گرگان بازی می کند. در بازی اول شهداب در 
یک بازی ۳سته و راحت به پیروزی رسید  اما 
هورسان کار سختی داشت و در 5 ست توانست 
بازی او ل را ببرد. قرار بود امروز بازی  های دوم 
مرحله پلی اوت هم برگزار شــود اما با توجه به 
اعتراض شهرداری گنبد و شهرداری ارومیه به 
برگزاری این مرحله از مسابقات، در بازی اول 
حاضر نشدند و باخت فنی خوردند. فدراسیون  
هنوز تصمیمی درباره ایــن دو تیم و تیم های 
سقوط کننده نگرفته اســت. طبق روال عادی 
سایپا و مس رفسنجان باید به لیگ یک بروند 
اما فدراســیون ترجیح داد بر خلاف آیین نامه 
مســابقات در پلی اوت تیم های سقوط کننده 

را معرفی کند. 

آخرین خبر
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خاموشی یک بمب
سعید صادقی که در لیگ انتظارات را برآورده نکرده، مهم ترین 

مسابقه حذفی پرسپولیس را هم از دست داد. حتما به یاد دارید که صادقی ابتدای 
فصل با سر و صدای بسیار زیادی به پرسپولیس پیوست
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شاگردان نکونام با یک گل الفیصلی عربستان را 
بردند تا تیم نهم ایران به جمع 8تیم برتر آسیا برسد
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به یاد آن 2فینال
لیورپول - رئال یک دیدار انتقامی است اما آیا زور لیورپول به انتقام 
می رسد؟ ناپولی و اینتراخت فرانکفورت هم ششمین بازی مرحله 

یک هشتم لیگ قهرمانان  را برگزار خواهند کرد
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ملوان
استقلال 2گل به ملوان 10نفره زد و به 
يک چهارم نهايي جام حذفي صعود کرد 
همه صعودکننده هاي ديروز،  تهراني بودند
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